
111i」1卜IM

「tl

新潟第56号

平成30年7月吉日

プ一
位

ル

グ
各

アイ
者

テ

ン
表

ラボ
代

「ボランティアグループ助成支援

生命保険協会新潟県協会

会長水野健

事務局長巳浪章弘

に関する込提のお願い

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は生命保険会社の事業運営に関しまして、県内各地で営業活動をしている各社職員に対し

ご協力、ご支援を賜わり、厚く御礼申しあげます。

生命保険協会新潟県協会では、平成4年度から社会貢献活動の一つとして、業界で働く職員か

らの「募金」を財源に、CR活動を行なっております。

その財源の一部により、福祉の分野で活動を続けておられるボランティアグループに助成支援を

行なっております。(平成11年度より実施。平成29年度までに266グループへ助成支援)

本年度につきましても、物品での助成をさせていただきますので、助成を希望されるグループに

おかれまし七は、別添申込書に所定事項をご記入のうえ、下記期日までに新潟県社会福祉協議会様

宛ご送付くださいますようお願い申しあげます。

助成先グループの選定につきましては、当協会で審査のうえ、決定させていただきます。

審査により、不採用もしくは減額とさせていただく場合もございます。

すべての希望グループに助成申しあげたいところではございますが、財源に限りもございますこ

とから、皆さまの意に添いかねることもあること、ご理解賜りたく存じます。

また、査内療・匡の公表・開示はいたしませんので、ご了承ください。

同様の主旨から、過去3年間で助成実行されましたグループ様につきましては、ご遠慮いただき

ますよう、お願いいたします。

なお、当協会の募金活動を8月に実施するため、審査結果のご通知は10月となり、「目録」によ

る贈呈式は11月～12月に予定をしておりますので、よろしくお願い申しあげます。

敬具

1.助成内容

2.申込書提出先

3.申込締切日

1グループ当たり10万円を上限にして、必要な物品に対して助成支援

(社)新潟県社会福祉協議会地域福祉課

〒950-8575

新潟市中央区上所2-2-2新潟ユニゾンプラザ3F

一

◎ご参考

*生命保険協会新潟県協会は、県内で営業活動をしている民間保険会社22社の29支社等

で構成しています。

*CRとは「コミュニティーリレーションズ=地域社会との良好な関係づくり」の略です。


